



PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2019

| | | GESTIONE | | |
|---|-----|------------|------------|-------------------|
| | | RESIDUI | COMPETENZA | TOTALE |
| Fondo di cassa al 1° gennaio | | | | 168.986,00 |
| RISCOSSIONI | (+) | 250.830,99 | 813.235,99 | 1.064.066,98 |
| PAGAMENTI | (-) | 285.604,70 | 822.306,19 | 1.107.910,89 |
| | | | | |
| SALDO CASSA AL 31 DICEMBRE | (=) | | | 125.142,09 |
| | | | | |
| PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre | (-) | | | 0,00 |
| | | | | |
| FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE | (=) | | | 125.142,09 |
| | | | | |
| RESIDUI ATTIVI | (+) | 193.807,80 | 556.180,84 | 749.988,64 |
| <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i> | | | | 0,00 |
| RESIDUI PASSIVI | (-) | 139.697,80 | 495.510,38 | 635.208,18 |
| | | | | |
| FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI | (-) | | | 17.636,00 |
| FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE | (-) | | | 0,00 |
| | | | | |
| RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A) | | | | 222.286,55 |
| | | | | |

| Composizione del risultato di amministrazione al 31/12/2019 | |
|---|-------------------|
| Parte accantonata | |
| Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2019 | 31.515,73 |
| Accantonamento residui perenti al 31/12/2019 | 0,00 |
| Fondo anticipazioni liquidità | 0,00 |
| Fondo perdite società partecipate | 0,00 |
| Fondo contenzioso | 0,00 |
| Altri accantonamenti | 75.000,00 |
| Totale parte accantonata (B) | 106.515,73 |
| Parte vincolata | |
| Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili | 340,30 |
| Vincoli derivanti da trasferimenti | 0,00 |
| Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui | 0,00 |
| Vincoli formalmente attribuiti all'ente | 3.575,00 |
| Altri vincoli | 0,00 |
| | |
| Totale parte vincolata (C) | 3.915,30 |
| Parte destinata agli investimenti | |
| Totale parte destinata agli investimenti (D) | 15.829,59 |
| | |
| Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) | 96.025,93 |
| Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come avanzo da ripianare | |



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

| Capitolo | Descrizione | Risorse accantonate al 1/1/2019 | Risorse accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2019 (con segno -1) | Risorse accantonate stanziare nella spesa del bilancio dell'esercizio 2019 | Variazione accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-2) | Risorse accantonate nel risultato di amministrazione al 31/12/2019 |
|---|---|---------------------------------|--|--|---|--|
| | | (a) | (b) | (c) | (d) | (e)=(a)+(b)+(c)+(d) |
| Fondo anticipazioni liquidità | | | | | | |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | Fondo anticipazioni liquidità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo perdite società partecipate | | | | | | |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | Fondo perdite società partecipate | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo contezioso | | | | | | |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | Fondo contezioso | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Fondo crediti di dubbia esigibilità (3) | | | | | | |
| 880/0 | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI | 8.800,00 | 0,00 | 7.500,00 | 15.215,73 | 31.515,73 |
| Totale | Fondo crediti di dubbia esigibilità (3) | 8.800,00 | 0,00 | 7.500,00 | 15.215,73 | 31.515,73 |
| Accantonamento residui perenti (solo per le regioni) | | | | | | |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale | Accantonamento residui perenti (solo per le regioni) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Altri accantonamenti(4) | | | | | | |
| 2191 | ACCANTONAMENTO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 15.000,00 | 75.000,00 |
| Totale | Altri accantonamenti(4) | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 15.000,00 | 75.000,00 |

| | | | | | |
|--------|-----------|------|----------|-----------|------------|
| Totale | 68.800,00 | 0,00 | 7.500,00 | 30.215,73 | 106.515,73 |
|--------|-----------|------|----------|-----------|------------|

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.1 del principio applicato della programmazione

(2) Indicare con il segno (+) i maggiori accantonamenti nel risultato di amministrazione effettuati in sede di predisposizione del rendiconto, e con il segno (-) , le riduzioni degli accantonamenti effettuati in sede di predisposizione del

(3) Con riferimento ai capitoli di bilancio riguardanti il FCDE, devono essere preliminarmente valorizzate le colonne (a) e (e) nelle quali devono essere indicate rispettivamente le quote accantonate nel risultato di amministrazione degli esercizi (N-1) e (N) determinate nel rispetto dei principi contabili. Successivamente sono valorizzati gli importi di cui alla lettera (b), che corrispondono alla quota del risultato di amministrazione applicata al bilancio N per le rispettive quote del FCDE.

Se l'importo della colonna (e) è minore della somma algebrica delle colonne (a) +(b), la differenza è iscritta con il segno (-) nella colonna (d).

Se l'importo della colonna (e) è maggiore della somma algebrica delle colonne (a)+(b), la differenza è iscritta con il segno (+) nella colonna (c) entro il limite dell'importo stanziato in bilancio per il FCDE (previsione definitiva). Se lo

(4) I fondi di riserva e i fondi speciali non confluiscono nella quota accantonata del risultato di amministrazione.

[illegible]

| | | | | | | | | | |
|--|------|------|----------|------|------|------|------|----------|----------|
| Totale risorse vincolate (l=l/1+l/2+l/3+l/4+l/5) | 0,00 | 0,00 | 3.915,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.915,30 | 3.915,30 |
|--|------|------|----------|------|------|------|------|----------|----------|

| | | |
|---|----------|----------|
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) | 0,00 | 0,00 |
| Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)) | 0,00 | 0,00 |
| Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti | 340,30 | 340,30 |
| Tot. risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti | 0,00 | 0,00 |
| Tot. risorse vincolate da finanz. al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti | 0,00 | 0,00 |
| Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti | 3.575,00 | 3.575,00 |
| Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti | 0,00 | 0,00 |
| Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m) | 3.915,30 | 3.915,30 |

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

| Cap. di entrata | Descrizione | Capitolo di spesa correlato | Descrizione | Risorse destinate agli investimenti al 1/1/2019 | Entrate destinate agli investimenti accertate nell'esercizio 2019 | Impegni eserc. 2019 finanziati da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del | Fondo plurienn. vinc. al 31/12/2019 finanziato da entrate destinate accertate nell'esercizio o da quote destinate del risultato di amministrazione | Cancellazione di residui attivi costituiti da risorse destinate agli investimenti o eliminazione della destinazione su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione | Risorse destinate agli investim. al 31/12/2019 |
|-----------------|---|-----------------------------|--------------------------------------|---|---|---|--|---|--|
| | | | | (a) | (b) | (c) | (d) | (e) | (f)=(a)+(b) -(c)-(d)- |
| | Fondo per gli investimenti | | Economie destinate agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -810,87 | 810,87 |
| | Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale | | Economie destinate agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -15.018,72 | 15.018,72 |
| Totale | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | -15.829,59 | 15.829,59 |

| | |
|---|-----------|
| Totale quote accantonate nel risultato di amministrazione riguardanti le risorse destinate agli investimenti (g) | 0,00 |
| Totale risorse destinate nel risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (h) | 15.829,59 |

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.3 del principio applicato della programmazione

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO[illegible]

| | | | | | | | | | |
|----|---|----------|----------|--------|---|----------|----------|---|----------|
| 07 | MISSIONE 7 - Turismo | | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 7 - Turismo | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 08 | MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | | | | | | |
| 01 | Urbanistica assetto del territorio | | | | | | | | |
| 02 | Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 09 | MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | |
| 01 | Difesa del suolo | | | | | | | | |
| 02 | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | | | | | | | | |
| 03 | Rifiuti | | | | | | | | |
| 04 | Servizio idrico integrato | | | | | | | | |
| 05 | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | | | | | | | | |
| 06 | Tutela e valorizzazione delle risorse idriche | | | | | | | | |
| 07 | Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni | | | | | | | | |
| 08 | Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 10 | MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | |
| 01 | Trasporto ferroviario | | | | | | | | |
| 02 | Trasporto pubblico locale | | | | | | | | |
| 03 | Trasporto per vie d'acqua | | | | | | | | |
| 04 | Altre modalità di trasporto | | | | | | | | |
| 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 4.935,96 | 4.765,71 | 170,25 | | 1.106,00 | | | 1.106,00 |
| | TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | 4.935,96 | 4.765,71 | 170,25 | 0 | 0 | 1.106,00 | 0 | 1.106,00 |
| 11 | MISSIONE 11 - Soccorso civile | | | | | | | | |
| 01 | Sistema di protezione civile | | | | | | | | |
| 02 | Interventi a seguito di calamità naturali | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 12 | MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | | | | | | |
| 01 | Interventi per l'infanzia e per i minori | | | | | | | | |
| 02 | Interventi per la disabilità | | | | | | | | |
| 03 | Interventi per gli anziani | | | | | | | | |
| 04 | Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale | | | | | | | | |
| 05 | Interventi per le famiglie | | | | | | | | |
| 06 | Interventi per il diritto alla casa | | | | | | | | |
| 07 | Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali | | | | | | | | |
| 08 | Cooperazione e associazionismo | | | | | | | | |
| 09 | Servizio necroscopico e cimiteriale | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | MISSIONE 13 - Tutela della salute | | | | | | | | |
| 01 | Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA | | | | | | | | |
| 02 | Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|------------------|------------------|-----------------|-------------|-------------|------------------|-------------|-------------|------------------|
| | Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo | | | | | | | | | |
| 03 | corrente per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente | | | | | | | | | |
| | Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari | | | | | | | | | |
| 04 | relativi ad esercizi pregressi | | | | | | | | | |
| 05 | Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari | | | | | | | | | |
| 06 | Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti | | | | | | | | | |
| 06 | SSN | | | | | | | | | |
| 07 | Ulteriori spese in materia sanitaria | | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività | | | | | | | | | |
| 01 | Industria, e PMI e Artigianato | | | | | | | | | |
| 02 | Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori | | | | | | | | | |
| 3 | Ricerca e innovazione | | | | | | | | | |
| 4 | Reti e altri servizi di pubblica utilità | | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | | | | | | | |
| 01 | Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro | | | | | | | | | |
| 02 | Formazione professionale | | | | | | | | | |
| 03 | Sostegno all'occupazione | | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | | | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare | | | | | | | | | |
| 02 | Caccia e pesca | | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | | | | | | | | | |
| 1 | Fonti energetiche | | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | | | | | | | | | |
| 01 | Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali | | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | MISSIONE 19 - Relazioni internazionali | | | | | | | | | |
| 01 | Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo | | | | | | | | | |
| | TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | TOTALE | 22.365,96 | 18.015,40 | 4.350,56 | 0,00 | 0,00 | 17.636,00 | 0,00 | 0,00 | 17.636,00 |



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

Esercizio Finanziario 2019

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a) | RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b) | TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b) | IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d) | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e) | % di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e/c) |
|-----------|--|---|---|---|------------------------------------|--|--|
| | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | | | | |
| 1010100 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati | 26.698,30 | 6.423,78 | 33.122,08 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa | 26.698,30 | 6.423,78 | 33.122,08 | 6.797,48 | 6.797,48 | 20,52 % |
| 1010200 | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità non accertati per cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 1010300 | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali non accertati per cassa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 1010400 | Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 1030100 | Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 1030200 | Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 1000000 | TOTALE TITOLO 1 | 26.698,30 | 6.423,78 | 33.122,08 | 6.797,48 | 6.797,48 | 20,52 % |
| | TRASFERIMENTI CORRENTI | | | | | | |
| 2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2010200 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Trasferimenti correnti dall'Unione Europea | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | | | | |
| 3010000 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 77.500,00 | 3.574,41 | 81.074,41 | 24.718,25 | 24.718,25 | 30,49 % |
| 3020000 | Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3030000 | Tipologia 300: Interessi attivi | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3040000 | Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3000000 | TOTALE TITOLO 3 | 77.500,00 | 3.574,41 | 81.074,41 | 24.718,25 | 24.718,25 | 30,49 % |
| | ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | | | | |
| 4010000 | Tipologia 100: Tributi in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 4020000 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Contributi agli investimenti da UE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 4030000 | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Altri trasferimenti in conto capitale da UE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| | Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 4000000 | TOTALE TITOLO 4 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |



Comune di Malosco

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' E AL FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

Esercizio Finanziario 2019

| TIPOLOGIA | DENOMINAZIONE | RESIDUI ATTIVI FORMATISI NELL'ESERCIZIO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO (a) | RESIDUI ATTIVI DEGLI ESERCIZI PRECEDENTI (b) | TOTALE RESIDUI ATTIVI (c) = (a) + (b) | IMPORTO MINIMO DEL FONDO (d) | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' (e) | % di accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità (f) = (e/c) |
|-----------|--|---|---|---|------------------------------------|--|--|
| | ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | | | | |
| 5010000 | Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 5020000 | Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 5030000 | Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 5040000 | Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 5000000 | TOTALE TITOLO 5 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| | TOTALE GENERALE (***) | 104.198,30 | 9.998,19 | 114.196,49 | 31.515,73 | 31.515,73 | 27,60 % |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**) | 104.198,30 | 9.998,19 | 114.196,49 | 31.515,73 | 31.515,73 | 27,60 % |
| | DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |

| COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI | TOTALE CREDITI | FONDO SVALUTAZIONE CREDITI |
|---|----------------|----------------------------------|
| RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO | 114.196,49 | 31.515,73 |
| CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO E INSERITI NEL CONTO DEL PATRIMONIO COMPLETAMENTE SVALUTATI | 0,00 | 0,00 |
| ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI IL RENDICONTO SI RIFERISCE | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE | 114.196,49 | 31.515,73 |



| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | ACCERTAMENTI | di cui entrate accertate non ricorrenti | RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA | RISCOSSIONI IN C/RESIDUI |
|----------------------------------|--|-------------------|---|--------------------------------|-----------------------------|
| 1010100 | ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati | | | | |
| 1010106 | Imposta municipale propria | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21,35 |
| 1010108 | Imposta comunale sugli immobili (ICI) | 339.049,01 | 0,00 | 312.350,71 | 16.149,37 |
| 1010151 | Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani | 160,00 | 0,00 | 160,00 | 0,00 |
| 1010153 | Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni | 807,44 | 0,00 | 807,44 | 0,00 |
| | Totale Tipologia 101 | 340.016,45 | 0,00 | 313.318,15 | 16.170,72 |
| 1000000 | TOTALE TITOLO 1 | 340.016,45 | 0,00 | 313.318,15 | 16.170,72 |
| 2010100 | TRASFERIMENTI CORRENTI Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | | | | |
| 2010102 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali | 135.485,57 | 0,00 | 86.069,29 | 58.397,97 |
| | Totale Tipologia 101 | 135.485,57 | 0,00 | 86.069,29 | 58.397,97 |
| 2000000 | TOTALE TITOLO 2 | 135.485,57 | 0,00 | 86.069,29 | 58.397,97 |
| 3010000 | ENTRATE EXTRATRIBUTARIE Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | | | | |
| 3010100 | Vendita di beni | 84.679,90 | 0,00 | 7.179,90 | 0,00 |
| 3010200 | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | 2.508,52 | 0,00 | 1.244,30 | 0,00 |
| 3010300 | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | 14.617,83 | 0,00 | 14.617,83 | 9.782,16 |
| | Totale Tipologia 100 | 101.806,25 | 0,00 | 23.042,03 | 9.782,16 |
| 3050000 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | | | | |
| 3050200 | Rimborsi in entrata | 21.205,50 | 0,00 | 7.367,99 | 42,79 |
| 3059900 | Altre entrate correnti n.a.c. | 1.803,83 | 0,00 | 1.803,83 | 0,00 |
| | Totale Tipologia 500 | 23.009,33 | 0,00 | 9.171,82 | 42,79 |
| 3000000 | TOTALE TITOLO 3 | 124.815,58 | 0,00 | 32.213,85 | 9.824,95 |
| 4020000 | ENTRATE IN CONTO CAPITALE Tipologia 200: Contributi agli investimenti | | | | |
| 4020100 | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | 474.648,75 | 105.215,44 | 160.383,43 | 165.771,35 |
| | Totale Tipologia 200 | 474.648,75 | 105.215,44 | 160.383,43 | 165.771,35 |
| 4040000 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | | | | |
| 4040100 | Alienazione di beni materiali | 34.469,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Tipologia 400 | 34.469,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4050000 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | | | | |
| 4050100 | Permessi di costruire | 11.133,01 | 0,00 | 11.133,01 | 0,00 |



| TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA | DENOMINAZIONE | ACCERTAMENTI | di cui entrate accertate non ricorrenti | RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA | RISCOSSIONI IN C/RESIDUI |
|----------------------------------|---|---------------------|---|--------------------------------|-----------------------------|
| 4050300 | Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso | 36.372,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Totale Tipologia 500 | 47.505,88 | 0,00 | 11.133,01 | 0,00 |
| 4000000 | TOTALE TITOLO 4 | 556.624,37 | 105.215,44 | 171.516,44 | 165.771,35 |
| | ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | | | |
| 7010000 | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | | | | |
| 7010100 | Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 92.332,26 | 0,00 | 92.332,26 | 0,00 |
| | Totale Tipologia 100 | 92.332,26 | 0,00 | 92.332,26 | 0,00 |
| 7000000 | TOTALE TITOLO 7 | 92.332,26 | 0,00 | 92.332,26 | 0,00 |
| | ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | |
| 9010000 | Tipologia 100: Entrate per partite di giro | | | | |
| 9010100 | Altre ritenute | 77.427,85 | 0,00 | 75.071,27 | 0,00 |
| 9010200 | Ritenute su redditi da lavoro dipendente | 30.285,19 | 0,00 | 30.285,19 | 0,00 |
| 9010300 | Ritenute su redditi da lavoro autonomo | 9.739,05 | 0,00 | 9.739,05 | 0,00 |
| | Totale Tipologia 100 | 117.452,09 | 0,00 | 115.095,51 | 0,00 |
| 9020000 | Tipologia 200: Entrate per conto terzi | | | | |
| 9029900 | Altre entrate per conto terzi | 2.690,51 | 0,00 | 2.690,49 | 666,00 |
| | Totale Tipologia 200 | 2.690,51 | 0,00 | 2.690,49 | 666,00 |
| 9000000 | TOTALE TITOLO 9 | 120.142,60 | 0,00 | 117.786,00 | 666,00 |
| | TOTALE TITOLI | 1.369.416,83 | 105.215,44 | 813.235,99 | 250.830,99 |



SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|--|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------|--|---|----------------------|-------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 01 | Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | | |
| 01 | Organi istituzionali | 0,00 | 2.370,00 | 32.348,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34.718,07 |
| 02 | Segreteria generale | 0,00 | 120,00 | 22.228,81 | 15.341,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37.690,64 |
| 03 | Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato | 57.408,43 | 3.500,00 | 23,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.931,73 |
| 04 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | 0,00 | 0,00 | 423,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37.914,42 | 0,00 | 38.337,59 |
| 05 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 5.993,15 | 17.454,93 | 0,00 | 1.656,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25.104,29 |
| 06 | Ufficio tecnico | 0,00 | 0,00 | 11.683,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.683,60 |
| 07 | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 44.208,42 | 3.010,49 | 5.402,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52.621,75 |
| 10 | Risorse umane | 0,00 | 0,00 | 625,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 625,00 |
| 11 | Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 25.062,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.753,58 | 32.816,16 |
| | TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | 101.616,85 | 14.993,64 | 115.252,30 | 15.341,83 | 1.656,21 | 0,00 | 37.914,42 | 7.753,58 | 294.528,83 |
| 04 | Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio | | | | | | | | | |
| 01 | Istruzione prescolastica | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00 |
| 02 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.000,00 |
| | TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.500,00 |
| 05 | Missione 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | | | | | | | | | |
| 02 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.869,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.869,09 |
| | TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.869,09 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.869,09 |
| 06 | Missione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | | | | | | | |



SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|---|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------|--|---|----------------------|------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 01 | Sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 |
| | TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 |
| 07 | Missione 7 - Turismo | | | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.851,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.851,17 |
| | TOTALE MISSIONE 7 - Turismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.851,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.851,17 |
| 08 | Missione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | | | | | | | |
| 01 | Urbanistica e assetto del territorio | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 |
| | TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 200,00 |
| 09 | Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | |
| 04 | Servizio idrico integrato | 0,00 | 0,00 | 48.347,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 48.347,32 |
| 05 | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | 0,00 | 0,00 | 5.527,97 | 2.416,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.944,68 |
| | TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 0,00 | 53.875,29 | 2.416,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 56.292,00 |
| 10 | Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | | |
| 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 22.586,23 | 1.418,38 | 58.380,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.501,50 | 83.886,29 |
| | TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | 22.586,23 | 1.418,38 | 58.380,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.501,50 | 83.886,29 |
| 11 | Missione 11 - Soccorso civile | | | | | | | | | |
| 01 | Sistema di protezione civile | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 |
| | TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 |
| 12 | Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | | | | | | | |
| 01 | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | 0,00 | 0,00 | 3.950,88 | 9.240,00 | 0,00 | 0,00 | 638,58 | 0,00 | 13.829,46 |



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|---|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------|--|---|----------------------|-------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 03 | Interventi per gli anziani | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 |
| 08 | Cooperazione e associazionismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.215,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.215,00 |
| | TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | 0,00 | 0,00 | 5.950,88 | 11.455,00 | 0,00 | 0,00 | 638,58 | 0,00 | 18.044,46 |
| | TOTALE MACROAGGREGATI | 124.203,08 | 16.412,02 | 233.658,65 | 83.683,80 | 1.656,21 | 0,00 | 38.553,00 | 9.255,08 | 507.421,84 |



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|--|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------|--|---|----------------------|-------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 01 | Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | | |
| 01 | Organi istituzionali | 0,00 | 2.112,32 | 26.789,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28.901,90 |
| 02 | Segreteria generale | 0,00 | 120,00 | 19.908,82 | 15.340,63 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35.369,45 |
| 03 | Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato | 54.687,48 | 3.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 58.187,48 |
| 04 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | 0,00 | 0,00 | 423,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37.914,42 | 0,00 | 38.337,59 |
| 05 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 2.595,89 | 12.571,83 | 0,00 | 1.656,21 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16.823,93 |
| 06 | Ufficio tecnico | 0,00 | 0,00 | 1.683,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.683,60 |
| 07 | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 44.208,42 | 3.010,49 | 1.902,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 49.121,75 |
| 10 | Risorse umane | 0,00 | 0,00 | 175,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 175,50 |
| 11 | Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 20.701,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.752,00 | 25.453,60 |
| | TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | 98.895,90 | 11.338,70 | 84.156,94 | 15.340,63 | 1.656,21 | 0,00 | 37.914,42 | 4.752,00 | 254.054,80 |
| 05 | Missione 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | | | | | | | | | |
| 02 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.398,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.398,14 |
| | TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.398,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.398,14 |
| 06 | Missione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | | | | | | | |
| 01 | Sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 |
| | TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3.250,00 |
| 07 | Missione 7 - Turismo | | | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.518,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.518,26 |
| | TOTALE MISSIONE 7 - Turismo | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.518,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 19.518,26 |



PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|---|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------|--|---|----------------------|-------------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 09 | Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | |
| 04 | Servizio idrico integrato | 0,00 | 0,00 | 5.968,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.968,60 |
| 05 | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | 0,00 | 0,00 | 5.527,97 | 1.597,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.125,62 |
| | TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 0,00 | 11.496,57 | 1.597,65 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13.094,22 |
| 10 | Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | | |
| 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 21.351,63 | 1.418,38 | 46.816,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.501,50 | 71.087,55 |
| | TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | 21.351,63 | 1.418,38 | 46.816,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.501,50 | 71.087,55 |
| 11 | Missione 11 - Soccorso civile | | | | | | | | | |
| 01 | Sistema di protezione civile | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 |
| | TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 |
| 12 | Missione 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | | | | | | | | | |
| 01 | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | 0,00 | 0,00 | 3.950,88 | 8.179,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12.130,28 |
| 03 | Interventi per gli anziani | 0,00 | 0,00 | 893,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 893,14 |
| | TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | 0,00 | 0,00 | 4.844,02 | 8.179,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 13.023,42 |
| | TOTALE MACROAGGREGATI | 120.247,53 | 12.757,08 | 147.313,57 | 51.284,08 | 1.656,21 | 0,00 | 37.914,42 | 6.253,50 | 377.426,39 |



| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Redditi da lavoro dipendente | Imposte e tasse a carico dell'ente | Acquisto di beni e servizi | Trasferimenti correnti | Interessi passivi | Altre spese per redditi da capitale | Rimborsi e poste correttive delle entrate | Altre spese correnti | Totale |
|--|---|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------|--|---|----------------------|------------|
| | | 101 | 102 | 103 | 104 | 107 | 108 | 109 | 110 | 100 |
| 01 | Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | | |
| 01 | Organi istituzionali | 0,00 | 0,00 | 8.833,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8.833,44 |
| 02 | Segreteria generale | 0,00 | 0,00 | 2.293,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.293,60 |
| 03 | Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato | 4.180,55 | 0,00 | 377,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.558,00 |
| 07 | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 2.172,96 | 0,00 | 523,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.696,14 |
| 11 | Altri servizi generali | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 103.269,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21,56 | 103.290,56 |
| | TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | 6.353,51 | 0,00 | 12.027,67 | 103.269,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21,56 | 121.671,74 |
| 09 | Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | |
| 05 | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | 0,00 | 0,00 | 399,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 399,99 |
| | TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 0,00 | 399,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 399,99 |
| 10 | Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | | |
| 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 638,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 638,40 |
| | TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | 638,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 638,40 |
| | TOTALE MACROAGGREGATI | 6.991,91 | 0,00 | 12.427,66 | 103.269,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21,56 | 122.710,13 |



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|--|--|---------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|---|--|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 | Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | | | | |
| 05 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 185.046,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 185.046,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | 0,00 | 185.046,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 185.046,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio | | | | | | | | | | | |
| 02 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | Missione 7 - Turismo | | | | | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 7 - Turismo | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | Missione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | | | | | | | | | |
| 01 | Urbanistica e assetto del territorio | 0,00 | 5.904,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.904,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 0,00 | 5.904,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.904,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | | | |
| 02 | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | 0,00 | 23.391,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23.391,17 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | Servizio idrico integrato | 0,00 | 14.343,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.343,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 37.734,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37.734,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | | | | |
| 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 0,00 | 325.768,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 325.768,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | 0,00 | 325.768,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 325.768,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|--|--|---------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|---|--|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 11 | Missione 11 - Soccorso civile | | | | | | | | | | | |
| 01 | Sistema di protezione civile | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MACROAGGREGATI | 0,00 | 555.454,33 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 560.454,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|--|--|---------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|---|--|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 | Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | | | | |
| 05 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 157.749,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 157.749,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | 0,00 | 157.749,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 157.749,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | Missione 7 - Turismo | | | | | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 7 - Turismo | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | | | |
| 02 | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | 0,00 | 14.039,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.039,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | Servizio idrico integrato | 0,00 | 4.303,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.303,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 18.342,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18.342,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | | | | |
| 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 0,00 | 35.806,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35.806,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | 0,00 | 35.806,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35.806,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | Missione 11 - Soccorso civile | | | | | | | | | | | |
| 01 | Sistema di protezione civile | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 3.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MACROAGGREGATI | 0,00 | 211.898,41 | 5.000,00 | 0,00 | 0,00 | 216.898,41 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Tributi in conto capitale a carico dell'ente | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | Contributi agli investimenti | Altri trasferimenti in conto capitale | Altre spese in conto capitale | Totale SPESE IN CONTO CAPITALE | Acquisizioni di attività finanziarie | Concessione crediti di breve termine | Concessione crediti di medio - lungo termine | Altre spese per incremento di attività finanziarie | Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE |
|--|---|--|--|---------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|---|--|--|--|--|
| | | 201 | 202 | 203 | 204 | 205 | 200 | 301 | 302 | 303 | 304 | 300 |
| 01 | Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | | | | | | | | | |
| 05 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 0,00 | 11.299,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.299,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione | 0,00 | 11.299,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11.299,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 06 | Missione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | | | | | | | | | |
| 01 | Sport e tempo libero | 0,00 | 958,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 958,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero | 0,00 | 958,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 958,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 07 | Missione 7 - Turismo | | | | | | | | | | | |
| 01 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 7 - Turismo | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 08 | Missione 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | | | | | | | | | | |
| 01 | Urbanistica e assetto del territorio | 0,00 | 14.511,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.511,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa | 0,00 | 14.511,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 14.511,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 09 | Missione 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | | | | | | | | | |
| 02 | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | 0,00 | 427,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 427,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | 0,00 | 427,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 427,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | Missione 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | | | | | | | | | | | |
| 05 | Viabilità e infrastrutture stradali | 0,00 | 93.413,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 93.413,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità | 0,00 | 93.413,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 93.413,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE MACROAGGREGATI | 0,00 | 120.609,64 | 2.000,00 | 0,00 | 0,00 | 122.609,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Rimborso di titoli obbligazionari | Rimborso prestiti a breve termine | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | Rimborso di altre forme di indebitamento | Fondi per rimborso prestiti (1) | Totale |
|--|--|--------------------------------------|--------------------------------------|--|---|------------------------------------|------------------|
| | | 401 | 402 | 403 | 404 | 405 | 400 |
| 50 | Missione 50 - Debito pubblico | | | | | | |
| 02 | Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 37.465,54 | 0,00 | 0,00 | 37.465,54 |
| | TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico | 0,00 | 0,00 | 37.465,54 | 0,00 | 0,00 | 37.465,54 |



Comune di Malosco

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI

Esercizio Finanziario 2019

| MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI | | Uscite per partite di giro | Uscite per conto terzi | Totale |
|--|---|----------------------------|------------------------|-------------------|
| | | 701 | 702 | 700 |
| 99 | Missione 99 - Servizi per conto terzi | | | |
| 01 | Servizi per conto terzi e Partite di giro | 40.024,24 | 80.118,36 | 120.142,60 |
| | TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi | 40.024,24 | 80.118,36 | 120.142,60 |



RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Totale | - di cui non ricorrenti |
|----------------------------------|--|---------------------|-------------------------|
| | TITOLO 1 - Spese correnti | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 124.203,08 | 7.963,33 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 16.412,02 | 0,00 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 233.658,65 | 0,00 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 83.683,80 | 0,00 |
| 107 | Interessi passivi | 1.656,21 | 0,00 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 38.553,00 | 0,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 9.255,08 | 0,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 507.421,84 | 7.963,33 |
| | TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 555.454,33 | 555.454,33 |
| 203 | Contributi agli investimenti | 5.000,00 | 5.000,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 560.454,33 | 560.454,33 |
| | TITOLO 4 - Rimborso Prestiti | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 37.465,54 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 37.465,54 | 0,00 |
| | TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 92.332,26 | 0,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 92.332,26 | 0,00 |
| | TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 40.024,24 | 0,00 |
| 702 | Uscite per conto terzi | 80.118,36 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 120.142,60 | 0,00 |
| TOTALE IMPEGNI | | 1.317.816,57 | 568.417,66 |



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019

| TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|---|---|--|--------------|--|--------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Accertamenti | Previsioni di competenza del | Accertamenti | Accertamenti |
| TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | | | | | | |
| 10101 | Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati | 351.000,00 | 0,00 | 351.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10000 | Totale TITOLO 1 | 351.000,00 | 0,00 | 351.000,00 | 0,00 | 0,00 |



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019

| TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|--|--|--|--------------|--|--------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Accertamenti | Previsioni di competenza del | Accertamenti | Accertamenti |
| TITOLO 2 - Trasferimenti correnti | | | | | | |
| 20101 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 97.497,00 | 0,00 | 97.497,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20000 | Totale TITOLO 2 | 97.497,00 | 0,00 | 97.497,00 | 0,00 | 0,00 |



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019

| TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|---|---|--|--------------|--|--------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Accertamenti | Previsioni di competenza del | Accertamenti | Accertamenti |
| TITOLO 3 - Entrate extratributarie | | | | | | |
| 30100 | Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 142.350,00 | 0,00 | 142.450,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30300 | Tipologia 300: Interessi attivi | 1.500,00 | 0,00 | 1.500,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30500 | Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti | 71.476,00 | 0,00 | 72.450,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30000 | Totale TITOLO 3 | 215.326,00 | 0,00 | 216.400,00 | 0,00 | 0,00 |



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019

| TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|---|---|--|--------------|--|--------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Accertamenti | Previsioni di competenza del | Accertamenti | Accertamenti |
| TITOLO 4 - Entrate in conto capitale | | | | | | |
| 40200 | Tipologia 200: Contributi agli investimenti | 24.435,00 | 0,00 | 24.435,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40400 | Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 41.000,00 | 0,00 | 41.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40500 | Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale | 6.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 40000 | Totale TITOLO 4 | 71.435,00 | 0,00 | 71.435,00 | 0,00 | 0,00 |



ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019

| TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|---|--|--|--------------|--|--------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Accertamenti | Previsioni di competenza del | Accertamenti | Accertamenti |
| TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro | | | | | | |
| 90100 | Tipologia 100: Entrate per partite di giro | 278.000,00 | 0,00 | 278.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 90200 | Tipologia 200: Entrate per conto terzi | 26.000,00 | 0,00 | 26.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 90000 | Totale TITOLO 9 | 304.000,00 | 0,00 | 304.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| TOTALE ACCERTAMENTI | | 1.039.258,00 | 0,00 | 1.040.332,00 | 0,00 | 0,00 |



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019**

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|----------------------------------|---|--|-------------|--|-------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Impegni | Previsioni di competenza del | Impegni | Impegni |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | |
| 101 | Redditi da lavoro dipendente | 144.270,00 | 0,00 | 144.270,00 | 0,00 | 0,00 |
| 102 | Imposte e tasse a carico dell'ente | 20.130,00 | 0,00 | 20.130,00 | 0,00 | 0,00 |
| 103 | Acquisto di beni e servizi | 281.800,00 | 0,00 | 282.800,00 | 0,00 | 0,00 |
| 104 | Trasferimenti correnti | 105.700,00 | 0,00 | 105.700,00 | 0,00 | 0,00 |
| 107 | Interessi passivi | 2.250,00 | 0,00 | 1.810,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 | Rimborsi e poste correttive delle entrate | 43.576,00 | 0,00 | 43.576,00 | 0,00 | 0,00 |
| 110 | Altre spese correnti | 65.024,00 | 0,00 | 65.111,00 | 0,00 | 0,00 |
| 100 | Totale TITOLO 1 | 662.750,00 | 0,00 | 663.397,00 | 0,00 | 0,00 |



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019**

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|---|--|--|-------------|--|-------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Impegni | Previsioni di competenza del | Impegni | Impegni |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | |
| 202 | Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 65.435,00 | 0,00 | 65.435,00 | 0,00 | 0,00 |
| 203 | Contributi agli investimenti | 6.000,00 | 0,00 | 6.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 200 | Totale TITOLO 2 | 71.435,00 | 0,00 | 71.435,00 | 0,00 | 0,00 |



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019**

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|-------------------------------------|---|--|-------------|--|-------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Impegni | Previsioni di competenza del | Impegni | Impegni |
| TITOLO 4 - Rimborso Prestiti | | | | | | |
| 403 | Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 17.500,00 | 0,00 | 17.950,00 | 0,00 | 0,00 |
| 400 | Totale TITOLO 4 | 17.500,00 | 0,00 | 17.950,00 | 0,00 | 0,00 |



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019**

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|--|---|--|-------------|--|-------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Impegni | Previsioni di competenza del | Impegni | Impegni |
| TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | |
| 501 | Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 150.000,00 | 0,00 | 150.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 500 | Totale TITOLO 5 | 150.000,00 | 0,00 | 150.000,00 | 0,00 | 0,00 |



**IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI
ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI. Esercizio: 2019**

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | | Anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Secondo anno successivo a quello cui si riferisce il rendiconto | | Anni successivi |
|--|----------------------------|--|-------------|--|-------------|-----------------|
| | | Previsioni di competenza | Impegni | Previsioni di competenza del | Impegni | Impegni |
| TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro | | | | | | |
| 701 | Uscite per partite di giro | 128.000,00 | 0,00 | 128.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 702 | Uscite per conto terzi | 176.000,00 | 0,00 | 176.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| 700 | Totale TITOLO 7 | 304.000,00 | 0,00 | 304.000,00 | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE IMPEGNI | 1.205.685,00 | 0,00 | 1.206.782,00 | 0,00 | 0,00 |



Comune di Malosco

CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PASSIVI AL 1/1/null (RS) | | PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) | | RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) | | | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R) | |
|-----------------------------|---------------|--|------|--------------------------------|------|-----------------------------------|------|---|------|--|------|
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) | | PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) | | IMPEGNI (I) | | ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC) | |
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) | | TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC) | | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) | | | | TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC) | |
| MISSIONE null null | | | | | | | | | | | |
| Titolo null | null | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |
| Totale Programma null null | null null | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |
| TOTALE MISSIONE null | null | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |
| TOTALE MISSIONI | | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |



CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE DELLE SPESE UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

| MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO | DENOMINAZIONE | RESIDUI PASSIVI AL 1/1/null (RS) | | PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR) | | RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R) | | | |
|-----------------------------|---------------|--|------|--------------------------------|------|-----------------------------------|------|---|------|--|------|
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) | | PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC) | | IMPEGNI (I) | | ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV) | | RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC) | |
| | | PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS) | | TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC) | | FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV) | | | | TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC) | |
| MISSIONE null null | | | | | | | | | | | |
| Titolo null | null | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |
| Totale Programma | null null | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |
| TOTALE MISSIONE null | null | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |
| TOTALE MISSIONI | | RS | null | PR | null | R | null | | | EP | null |
| | | CP | null | PC | null | I | null | ECP | null | EC | null |
| | | CS | null | TP | null | FPV | null | | | TR | |